^tHic post dictio, quia testatoris obitu confirmatur, iuxta quod Apostolus testamentum in morte afferit confirmatum, alioquin non valet, dum vixerit, qui testatur. Præterea non solum scripture, sed etiam promissio dicitur testamentum, iuxta quod Apostolus ipse scribit, Ideo noui testameti mediator est, ut recompensationem accipiant, qui vocati sunt hereditatis aeternæ. Sic ergo intelligi debet, quod in ipso canone reperitur, hic est enim sanguis meus noui & aeterni testamenti, idest, noui aeternæ promissionis, scilicet confirmator, sicut Dominus repermittit, Qui mandicat (inquietus) carnem meam, & sanguinem meū bibit, habet vitam aeternam. Ex eo autem verbo, de quo mouit tua fraternitas questionem, videlicet, mysterium fidei, munimentum erroris, quidam trahe

Dereputauerunt, dicentes, in sacramento altaris non esse corporis Christi & sanguinis veritatem sed imaginem tantum & speciem, & figuram, pro eo quod scripture interdum commemorat id quod in altari iuscipitur, esse sacramentum & mysterium, & exemplum. Sed tales ex eo laqueū erroris incurruunt, quod nec auctoritates scripturæ conuenient intelligunt, nec sacramenta Dei suscipiunt reverenter. Si enim quia figura est sacramentum altaris, veritas esse negatur, ergo nec mors, nec resurrectio Christi, cum figura sit veritas est credenda. Si quidem mortem & resurrectiōm Christi, similitudinem & imaginem esse A postolus manifestat, Christus, inquietus, mortuus est pro delictis nostris, & resurrectus est pro iustificatione nostram. Apostolorum 1. Cor. 15, etiam princeps Petrus sic in epistola sua scribit, Christus paſſus est pro nobis, uobis relinquens exemplum, ut sequamini uestigia eius. Sic ergo tā mors Christi, quam eius resurrectio est exemplum, ut & nos peccato mortui, iustitie iam vivamus, quare si non fuit veritas, quia fuit exemplum, ergo nec vere mortuus fuit Christus, nec

Damnatur

in Concilio

Trid. fest. 13.

de sacra men-

to Eucharis-

tic, cap. 1. &

can. 1.

Est ^{Rom. 6.} A postolus manifestat, Christus, inquietus, mortuus est pro delictis nostris, & resurrectus est pro iustificatione nostram. Apostolorum 1. Cor. 15, etiam princeps Petrus sic in epistola sua scribit, Christus paſſus est pro nobis, uobis relinquens exemplum, ut sequamini uestigia eius. Sic ergo tā mors Christi, quam eius resurrectio est exemplum, ut & nos peccato mortui, iustitie iam vivamus, quare si non fuit veritas, quia fuit exemplum, ergo nec vere mortuus fuit Christus, nec

vete